香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損

失承擔任何責任。

OURGAME INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

聯 眾 國 際 控 股 有 限 公 司*

（根據開曼群島法律註冊成立之有限公司）

（股份代號：6899）

自願性公告

核心業務穩健發展

積極探索新賽道

本公告由聯眾國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願作出。本

公告之目的在於知會本公司股東及有意投資者有關本集團業務發展之最新消息。

受困於全球經濟因新冠疫情所帶來的持續影響，本集團在積極調整現有業務架構以應對市

場挑戰的同時，亦進行了多元化的市場布局，探尋新業務增長點，並已初見成效。

在中國國內，本公司的在線棋牌遊戲業務通過拉新、產品優化等一系列動作獲得穩健發

展，與視頻平台巨頭愛奇藝的合作亦穩步推進，由雙方聯合運營的《全城鬥地主》網頁遊戲

已登錄愛奇藝遊戲中心，為數億用戶提供不同場景下的豐富娛樂體驗。

在不斷夯實原有業務的基礎上，本公司也將與抖音、快手等視頻直播平台展開合作，在直

播領域進行全新探索。通過調研，本公司發現直播市場規模在 2020年已達人民幣 1,500億

億，用戶規模超過 6億，其中，棋牌內容的直播因用戶基數大、粘性強等優勢，在細分賽

– 1 –

道表現搶眼。本公司基於深耕棋牌領域的行業優勢，組建了MCN（multi-channel network）運

營團隊，打造自有主播陣營，專注於棋牌遊戲的直播，將在遊戲發行、商品推廣等直播的

商業化變現方向切入直播市場。

在境外，本公司的附屬公司Allied Esports Entertainment Inc.（「AESE」，納斯達克上市公司，

股票代碼：AESE）近期正在出售其旗下撲克品牌「世界撲克巡回賽」(WPT)的相關公司，於

2021年3月29日，原買家Element Partners, LLC（「Element」）將購買WPT相關公司的總價格從

9,050萬美元增至 1.05億美元，且AESE董事會一致批准了與Element的經修訂的股份購買協

議。若按期取得股東同意及相關監管機關的批准等其他交割條件，該交易預計可於2021年4

月左右完成。屆時，本集團將獲得充足資金，亦將取得新的發展機會。在具體業務上，面

對持續的新冠疫情，AESE經過去年近一年的業務結構調整已適應當下市場環境，線上賽

事、節目制作方面獲得新突破。同時，本公司已於澳門設立聯眾亞洲有限公司，將發揮地

域的娛樂休閑優勢，以此輻射新加坡、越南、柬埔寨等東南亞地區，大力發展智力競技遊

戲。此外，本集團在日本、韓國亦有推進相關業務，將通過投資、合資、授權等方式落

地，合力拓展日韓市場。

本公司的主席兼代理行政總裁李揚揚先生表示，自一九九八年成立以來，本集團曆經市場

挑戰，但仍堅守中國棋牌休閑遊戲的第一陣營，並以此為基礎，構建了集在線遊戲、賽

事、節目制作等為一體的智力運動生態圈，逐步邁向全球體育娛樂市場，形式港股、美股

聯動態勢。本公司有信心在日後發展中繼續闊步向前，朝著全球頂級體育娛樂公司的目標

邁進。

承董事會命

聯眾國際控股有限公司

主席兼執行董事

李揚揚

北京，二零二一年三月三十一日

於本公告日期，董事會包括執行董事李揚揚先生及高宏先生；非執行董事劉江先生、傅強女士及胡文先生；
以及獨立非執行董事黃勇教授、馬少華先生及陸京生先生。

* 僅供識別

– 2 –